
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  
 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 
Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

  

 
CIRCOLARE DOCENTI N. 64                     Mandello del Lario, 23/01/2021 

CIRCOLARE PERSONALE ATA N. 42 

CIRCOLARE ALUNNI N. 50 

Agli alunni e alle loro famiglie 

A tutto il personale docente 

A tutto il personale ATA 

Al sindaco di Mandello del Lario 

Al sindaco di Abbadia Lariana 

e p.c. Al  DSGA 

All’Albo 

 

OGGETTO: ripresa attività didattiche in presenza per gli alunni delle classi seconde e terze Scuole Secondarie di 

primo grado di Mandello del Lario e di Abbadia Lariana 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute 23 gennaio 2021, “Ulteriori misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 per la Regione Lombardia” 

 

DISPONE 

 

la ripresa delle attività didattiche in presenza degli alunni delle classi seconde e terze delle Scuole Secondarie di primo 

grado di Mandello del Lario e Abbadia Lariana a partire da lunedì 25 gennaio 2021. 

Tale rientro resta in vigore fino a ulteriori disposizioni degli organi istituzionali. 

 

        

  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Giovanna Lacatena 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.edu.it/

		2021-01-23T13:24:48+0100




